
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า1/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 เหล็กฉาก ขนาด 6X75X75มม.X6.00ม.

จำนวน30 เส้น
    28,500.00          950.00 เฉพาะเจาะจง ศรีวิจิตรสตีล

@       950.00  บาท
ศรีวิจิตรสตีล

@        950.00  บาท
2160003378 /
2 ธ.ค. 2562

เหล็กเส้นกลม ขนาด 9 มม. X 10.00 ม.
จำนวน200 เส้น

    28,000.00          140.00 เฉพาะเจาะจง ศรีวิจิตรสตีล
@       140.00  บาท

ศรีวิจิตรสตีล
@        140.00  บาท

2160003378 /
2 ธ.ค. 2562

ลวดเชื่อมไฟฟ้า ขนาด 4 มม.

หมายเหตุ  ทุกรายการไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
จำนวน100 กิโลกรัม

     6,000.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ศรีวิจิตรสตีล
@        60.00  บาท

ศรีวิจิตรสตีล
@         60.00  บาท

2160003378 /
2 ธ.ค. 2562

รวมมูลค่า       62,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,375.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       66,875.00 บาท

  2 จ้างเหมาทำการให้บริการ
บำรุงรักษาลิฟต์โดยสารอาคารที่ทำการ
การท่าเรือแห่งประเทศไทย จำนวน 12 เครื่อง
และให้บริการบำรุงรักษาลิฟต์อาคารที่ทำการ
ควบคุมระบบตู้สินค้า 1 และ 2 เขื่อนตะวันออก
จำนวน 2 เครื่อง รวม 14 เครื่อง (รวมอะไหล่)
งวดที่ 1 (ต.ค. 62 - ธ.ค. 62)
จำนวน1 งวด

   351,364.00      351,364.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม ฮิตาชิ เอลลิเวเต
อร์ จำกัด

@   349,532.71  บาท

บริษัท สยาม ฮิตาชิ เอลลิเวเต
อร์ จำกัด

@    349,532.71  บาท

2160003379 /
6 ธ.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า2/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
จ้างเหมาทำการให้บริการ
บำรุงรักษาลิฟต์โดยสารอาคารที่ทำการ
การท่าเรือแห่งประเทศไทย จำนวน 12 เครื่อง
และให้บริการบำรุงรักษาลิฟต์อาคารที่ทำการ
ควบคุมระบบตู้สินค้า 1 และ 2 เขื่อนตะวันออก
จำนวน 2 เครื่อง รวม 14 เครื่อง (รวมอะไหล่)
งวดที่ 2 (ม.ค. 63 - มี.ค. 63)
จำนวน1 งวด

   439,205.00      439,205.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม ฮิตาชิ เอลลิเวเต
อร์ จำกัด

@   436,915.89  บาท

บริษัท สยาม ฮิตาชิ เอลลิเวเต
อร์ จำกัด

@    436,915.89  บาท

2160003379 /
6 ธ.ค. 2562

จ้างเหมาทำการให้บริการ
บำรุงรักษาลิฟต์โดยสารอาคารที่ทำการ
การท่าเรือแห่งประเทศไทย จำนวน 12 เครื่อง
และให้บริการบำรุงรักษาลิฟต์อาคารที่ทำการ
ควบคุมระบบตู้สินค้า 1 และ 2 เขื่อนตะวันออก
จำนวน 2 เครื่อง รวม 14 เครื่อง (รวมอะไหล่)
งวดที่ 3 (เม.ย. 63 - มิ.ย. 63)
จำนวน1 งวด

   351,364.00      351,364.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม ฮิตาชิ เอลลิเวเต
อร์ จำกัด

@   349,532.71  บาท

บริษัท สยาม ฮิตาชิ เอลลิเวเต
อร์ จำกัด

@    349,532.71  บาท

2160003379 /
6 ธ.ค. 2562

จ้างเหมาทำการให้บริการ
บำรุงรักษาลิฟต์โดยสารอาคารที่ทำการ
การท่าเรือแห่งประเทศไทย จำนวน 12 เครื่อง
และให้บริการบำรุงรักษาลิฟต์อาคารที่ทำการ
ควบคุมระบบตู้สินค้า 1 และ 2 เขื่อนตะวันออก
จำนวน 2 เครื่อง รวม 14 เครื่อง (รวมอะไหล่)
งวดที่ 4 (ก.ค. 63 - ก.ย. 63)
จำนวน1 งวด

   439,205.00      439,205.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม ฮิตาชิ เอลลิเวเต
อร์ จำกัด

@   436,915.89  บาท

บริษัท สยาม ฮิตาชิ เอลลิเวเต
อร์ จำกัด

@    436,915.89  บาท

2160003379 /
6 ธ.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า3/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
จ้างเหมาทำการให้บริการ
บำรุงรักษาลิฟต์โดยสารอาคารที่ทำการ
การท่าเรือแห่งประเทศไทย จำนวน 12 เครื่อง
และให้บริการบำรุงรักษาลิฟต์อาคารที่ทำการ
ควบคุมระบบตู้สินค้า 1 และ 2 เขื่อนตะวันออก
จำนวน 2 เครื่อง รวม 14 เครื่อง (รวมอะไหล่)
งวดที่ 5

จำนวน1 งวด

   175,682.00      175,682.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม ฮิตาชิ เอลลิเวเต
อร์ จำกัด

@   174,766.35  บาท

บริษัท สยาม ฮิตาชิ เอลลิเวเต
อร์ จำกัด

@    174,766.35  บาท

2160003379 /
6 ธ.ค. 2562

รวมมูลค่า    1,747,663.55 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      122,336.44 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    1,869,999.99 บาท

  3 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงตู้สำนักงาน
บริเวณลานกองเก็บตู้สินค้านอก
(ด้านข้างลาน C) กองท่าบริการตู้สินค้า 1

จำนวน1 งาน

    97,662.78       91,273.63 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@    91,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@     91,000.00  บาท

2160003380 /
9 ธ.ค. 2562

รวมมูลค่า       91,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,370.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       97,370.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า4/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  4 MOLDED CASE CB 32A.3 P.

จำนวน15 ตัว

    33,705.00        2,247.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     2,100.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      2,100.00  บาท

2160003381 /
9 ธ.ค. 2562

รวมมูลค่า       31,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,205.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       33,705.00 บาท

  5 กระดาษทรายเบอร์ 400
จำนวน2 โหล

       320.00          160.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       149.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        149.00  บาท

2160003382 /
9 ธ.ค. 2562

ไขควงเช็คไฟ
จำนวน3 ด้าม

       390.00          130.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       120.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        120.00  บาท

2160003382 /
9 ธ.ค. 2562

ใบเลื่อยขนาด 18 ฟันนิ้ว
ความยาว 12 นิ้ว
จำนวน1 โหล

       450.00          450.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       420.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        420.00  บาท

2160003382 /
9 ธ.ค. 2562

ประแจเลื่อน
จำนวน1 ตัว

       280.00          280.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       260.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        260.00  บาท

2160003382 /
9 ธ.ค. 2562

คีม

จำนวน2 ตัว

       560.00          280.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       260.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        260.00  บาท

2160003382 /
9 ธ.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า5/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        1,858.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          130.06 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,988.06 บาท

  6 ชุดโคมไฟถนน LED
พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด

จำนวน7 ชุด

    73,027.50       10,432.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     9,700.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      9,700.00  บาท

2160003383 /
11 ธ.ค. 2562

รวมมูลค่า       67,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,753.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       72,653.00 บาท

  7 จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมห้องหัวหน้า
หมวดสำรวจ แผนกโรงพักสินค้า 6

จำนวน1 งาน

    49,785.79       46,528.77 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    46,500.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     46,500.00  บาท

2160003384 /
13 ธ.ค. 2562

รวมมูลค่า       46,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,255.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       49,755.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า6/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  8 ค่าจ้างนิติบุคคลจัดหาบุคลากร

ปฏิบัติหน้าที่คนขับรถยนต์
เวลา 08.00-17.00 น.
จำนวน 20 คน
ระยะเวลา 12  เดือน
ตั้งแต่ 1 ตค.62-30 กย.63
จำนวน12 เดือน

 4,006,080.00      312,000.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@   309,920.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    309,920.00  บาท

2160003385 /
16 ธ.ค. 2562

ค่าจ้างนิติบุคคลจัดหาบุคลากร
ปฏิบัติหน้าที่คนขับรถยนต์
เวลา19.00-07.00 น.
จำนวน 7  คน
ระยะเวลา 12  เดือน
ตั้งแต่ 1 ตค.62-30 กย.63

จำนวน12 เดือน

 1,752,660.00      136,500.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@   129,472.00  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@    129,472.00  บาท

2160003385 /
16 ธ.ค. 2562

เงินเพิ่มพิเศษ

จำนวน1,819,000 หน่วย

 1,819,000.00            1.00 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@         0.93  บาท

บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเ
มอร์เชียล จำกัด

@          0.93  บาท

2160003385 /
16 ธ.ค. 2562

รวมมูลค่า    6,972,704.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      488,089.28 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    7,460,793.28 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า7/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  9 สว่านไร้สาย

จำนวน1 เครื่อง
     7,000.00        6,542.06 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ

ลาย จำกัด
@     6,500.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@      6,500.00  บาท

2160003386 /
17 ธ.ค. 2562

เครื่องเชื่อมจุดแบบพกพา
จำนวน1 เครื่อง

     5,000.00        4,672.90 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     4,600.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@      4,600.00  บาท

2160003386 /
17 ธ.ค. 2562

เครื่องปั๊มลม ขนาดถังไม่ต่ำกว่า 50 ลิตร
จำนวน1 เครื่อง

     9,700.00        9,065.42 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     9,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@      9,000.00  บาท

2160003386 /
17 ธ.ค. 2562

สว่านไฟฟ้า

จำนวน1 เครื่อง

     4,000.00        3,738.32 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     3,700.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@      3,700.00  บาท

2160003386 /
17 ธ.ค. 2562

รวมมูลค่า       23,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,666.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       25,466.00 บาท

 10 จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมประตูรั้ว
ลานไกไฟฟ้า 69KV อาคารฝ่ายเทคโนโลยี-
สารสนเทศ

จำนวน1 งาน

     8,628.84        8,064.34 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     8,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@      8,000.00  บาท

2160003387 /
17 ธ.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า8/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        8,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          560.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,560.00 บาท

 11 ไฟฉาย LED ชนิดสวมศรีษะ แบบ 1 หัว
จำนวน2 อัน

       600.00          300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        300.00  บาท

2160003388 /
17 ธ.ค. 2562

ไขควงปากแบน ขนาด 4 นิ้ว
จำนวน2 อัน

       280.00          140.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       140.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        140.00  บาท

2160003388 /
17 ธ.ค. 2562

ไขควงปากแฉก ขนาด 4 นิ้ว
จำนวน2 อัน

       280.00          140.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       140.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        140.00  บาท

2160003388 /
17 ธ.ค. 2562

สายเติมลม PVC ขนาด 8 มม.
จำนวน10 เมตร

       450.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        45.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         45.00  บาท

2160003388 /
17 ธ.ค. 2562

ค้อนเคาะ ขนาด 0.5 ปอนด์
จำนวน2 อัน

       500.00          250.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160003388 /
17 ธ.ค. 2562

ชุดเกจ์สายเติมน้ำยาแอร์
จำนวน1 ชุด

       900.00          900.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       900.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        900.00  บาท

2160003388 /
17 ธ.ค. 2562

แม่เหล็กจับฉาก ขนาด 4 นิ้ว
จำนวน4 อัน

     1,400.00          350.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       350.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        350.00  บาท

2160003388 /
17 ธ.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า9/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ด้ามประแจกรอกแกรก ขนาด 1/2 หุน
ยาว 10 นิ้ว
จำนวน1 อัน

       750.00          750.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       750.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        750.00  บาท

2160003388 /
17 ธ.ค. 2562

ปืนยิงซิลิโคน
จำนวน2 อัน

       500.00          250.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160003388 /
17 ธ.ค. 2562

สายส่งน้ำผ้าใบ ขนาด 3 นิ้ว
จำนวน10 เมตร

       500.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         50.00  บาท

2160003388 /
17 ธ.ค. 2562

คีมล็อคแบบก้ามปู ขนาด 11 นิ้ว
จำนวน1 ตัว

       900.00          900.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       900.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        900.00  บาท

2160003388 /
17 ธ.ค. 2562

ดอกสว่าน HI-SPEED STELL ขนาด 3/16 นิ้ว
จำนวน20 ดอก

     1,000.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         50.00  บาท

2160003388 /
17 ธ.ค. 2562

ดอกสว่าน HI-SPEED STELL ขนาด 9/64 นิ้ว
จำนวน20 ดอก

       900.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        45.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         45.00  บาท

2160003388 /
17 ธ.ค. 2562

ใบหินเจียร(แท่น) ละเอียด ขนาด
6 x 3/4 x 1/4 นิ้ว

จำนวน1 อัน

       380.00          380.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       380.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        380.00  บาท

2160003388 /
17 ธ.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า10/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        9,340.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          653.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,993.80 บาท

 12 ผ้าปูที่นอนเตียงเดี่ยวพร้อมปลอกหมอน
จำนวน8 ผืน

     2,996.00          350.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       350.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        350.00  บาท

2160003389 /
17 ธ.ค. 2562

ผ้านวม
จำนวน7 ผืน

     3,370.50          450.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       450.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        450.00  บาท

2160003389 /
17 ธ.ค. 2562

หมอนขนาดใหญ่ ขนาด 16"x25"

จำนวน8 ใบ

     2,568.00          300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        300.00  บาท

2160003389 /
17 ธ.ค. 2562

รวมมูลค่า        8,350.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          584.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,934.50 บาท

 13 ปูนนอนซิงค์เกราท์

จำนวน30 ถุง

    16,050.00          500.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       370.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        370.00  บาท

2160003390 /
18 ธ.ค. 2562

รวมมูลค่า       11,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          777.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,877.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า11/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 14 ไม้ยาง ขนาด 1.5"X3"X4.00 เมตร

จำนวน80 ท่อน

    26,400.00          330.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@       330.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@        330.00  บาท

2160003391 /
18 ธ.ค. 2562

รวมมูลค่า       26,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,848.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       28,248.00 บาท

 15 ผ้าปิดจมูก
จำนวน25 โหล

     2,000.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@         65.00  บาท

2160003392 /
18 ธ.ค. 2562

ถุงมือผ้า
จำนวน25 โหล

     2,250.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        75.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@         75.00  บาท

2160003392 /
18 ธ.ค. 2562

หมวกนิรภัยสีขาว
จำนวน6 ใบ

     1,980.00          330.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@       180.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        180.00  บาท

2160003392 /
18 ธ.ค. 2562

แว่นตานิรภัย

จำนวน10 อัน

     1,900.00          190.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โป
รดักส์

@        150.00  บาท

2160003392 /
18 ธ.ค. 2562

รวมมูลค่า        6,080.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          425.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,505.60 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า12/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 16 จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมทางเชื่อมสะพาน

โรงอาหารท่าเรือกรุงเทพ 3

จำนวน1 งาน

    14,564.44       14,564.44 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด นฤมิต 65
@    13,600.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นฤมิต 65
@     13,600.00  บาท

2160003393 /
19 ธ.ค. 2562

รวมมูลค่า       13,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          952.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,552.00 บาท

 17 จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมประตูเหลก็-
ห้องเก็บเอกสาร (ประตูที่ 5)
แผนกโรงพักสินค้า 6

จำนวน1 งาน

    26,268.40       26,268.40 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    24,500.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     24,500.00  บาท

2160003394 /
19 ธ.ค. 2562

รวมมูลค่า       24,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,715.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       26,215.00 บาท

 18 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงฝ้าเพดาน-
และทาสี ห้องพักพนักงาน
แผนกรถเครื่องมือทุ่นแรง 2

จำนวน1 งาน

   204,967.64      191,558.54 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@   191,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@    191,000.00  บาท

2160003395 /
20 ธ.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า13/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      191,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       13,370.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      204,370.00 บาท

 19 Flash drive ขนาด 64 GB
จำนวน6 อัน

     3,210.00          500.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       350.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        350.00  บาท

2160003396 /
20 ธ.ค. 2562

แฟลชไดร์ฟ ความจุ 16 GB
จำนวน5 ชิ้น

     1,064.65          199.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160003396 /
20 ธ.ค. 2562

แฟลชไดร์ฟ ความจุ 32 GB

จำนวน5 ชิ้น

     1,599.65          299.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       180.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        180.00  บาท

2160003396 /
20 ธ.ค. 2562

แผ่น CD-R Sony

จำนวน1 แพ็ค

       310.30          290.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160003396 /
20 ธ.ค. 2562

รวมมูลค่า        4,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          280.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,280.00 บาท

 20 หมึกพิมพ์สีแดง
จำนวน3 กล่อง

     2,625.00          817.76 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       815.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        815.00  บาท

2160003397 /
20 ธ.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า14/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หมึกพิมพ์สีฟ้า
จำนวน2 กล่อง

     1,750.00          817.76 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       815.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        815.00  บาท

2160003397 /
20 ธ.ค. 2562

หมึกพิมพ์สีเหลือง
จำนวน3 กล่อง

     2,625.00          817.76 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       815.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        815.00  บาท

2160003397 /
20 ธ.ค. 2562

Flashdrive

จำนวน5 อัน

     1,500.00          280.37 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       120.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        120.00  บาท

2160003397 /
20 ธ.ค. 2562

หมึก Epson WF-7111
สีฟ้า รหัส T - 188290
จำนวน1 อัน

       970.00          970.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       815.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        815.00  บาท

2160003397 /
20 ธ.ค. 2562

หมึก Epson WF-7111
สีม่วงแดง รหัส T-188390
จำนวน1 อัน

       970.00          970.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       815.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        815.00  บาท

2160003397 /
20 ธ.ค. 2562

หมึก Epson WF-7111
สีเหลือง รหัส T-188490
จำนวน1 อัน

       970.00          970.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@       815.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@        815.00  บาท

2160003397 /
20 ธ.ค. 2562

หมึก Epson WF-7111
สีดำ หรัส T-188190
จำนวน1 อัน

     1,530.00        1,530.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     1,285.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      1,285.00  บาท

2160003397 /
20 ธ.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า15/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Drum Brother DR-3455
ใช้กับเครื่องพิมพ์ Brother MFC-L-5900 DW

จำนวน1 อัน

     5,500.00        5,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     4,570.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      4,570.00  บาท

2160003397 /
20 ธ.ค. 2562

DURM BROTHER
ใช้กับเครื่องพิมพ์ BROTHER รุ่น MFC-L 5900DW

จำนวน3 กล่อง

    13,710.00        4,570.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@     4,570.00  บาท

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเ
รชั่น จำกัด (มหาชน)

@      4,570.00  บาท

2160003397 /
20 ธ.ค. 2562

รวมมูลค่า       29,130.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,039.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       31,169.10 บาท

 21 แผ่นฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 65 x 122 ซม.
สีน้ำเงิน
จำนวน4 แผ่น

       440.00          110.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

ซองพลาสติกใส ขนาด A4 คละสี
จำนวน1 โหล

        60.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

ที่เย็บกระดาษ ตรา MAX HD
จำนวน3 อัน

     1,110.00          370.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       370.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        370.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

คีมถอนลวดเย็บเอกสาร
จำนวน2 อัน

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า16/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คัตเตอร์สแตนเลสพร้อมใบมีดขนาดเล็ก

จำนวน2 อัน

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         50.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

ปากกาหมึกเจล เพนเทล เอ็นเนอร์เจล
 (น้ำเงิน 6, แดง 3, ดำ 3)
จำนวน12 ด้าม

       600.00           46.73 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        45.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         45.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

แฟ้มซองพลาสติก
จำนวน5 แพ็ค

       350.00           65.42 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

เครื่องเหลาดินสออักษรตราม้า H
จำนวน1 อัน

       335.00          313.08 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       310.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        310.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

โพสต์-อิท ป๊อบ-อัพ โน๊ต OL1000
จำนวน4 อัน

       320.00           74.77 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        74.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         74.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

โพสต์-อิท รีฟิลล์ ป๊อบ-อัพ โน๊ต (คละสี)
จำนวน1 แพ็ค

       500.00          467.29 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       465.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        465.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

คลิปดำ ตราม้า ขนาด3/4 นิ้ว No.112
จำนวน36 กล่อง

       648.00           16.82 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        16.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         16.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

กรรไกรสก๊อต ขนาด 7 นิ้ว
จำนวน4 อัน

       280.00           65.42 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         65.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า17/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กระดาษโน๊ต ดับเบิ้ล A ไทยยิ้ม
(สีชมพู, ฟ้า, เหลือง, เขียว)

จำนวน4 อัน

       200.00           46.75 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        45.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         45.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

ปากกาหมึกเจล เอ็มแอนด์จี GP-1008
M<(>&<)>G GP-1008 Gel Ink Pen (สีน้ำเงิน)
จำนวน1 แพ็ค

       259.00          259.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

ดินสอสีเกรดพรีเมียม มาสเตอร์ ซีรี่ย์
Master Series Premium Grade Coloured Pencil (60

สี)
จำนวน1 กล่อง

       359.00          359.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       359.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        359.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

ลวดเสียบ มี.สไตส์ (คละสี)
me.style Paper Clip
จำนวน4 ถุง

       116.00           29.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        29.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         29.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

แท่นตัดเทป ตราม้า H-35
Horse H-35 Tape Dispenser
จำนวน2 แท่น

       196.00           98.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        95.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         95.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

กระดาษการ์ดสี วัน โฮมแอนด์ออฟฟิศ
ONE Home <(>&<)> Office Colour Card Paper 180

แกรม (สีเหลือง)
จำนวน1 แพ็ค

       210.00          210.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       210.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        210.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า18/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สติกเกอร์กระดาษขาวด้าน บอส
BOS Matte Sticker
จำนวน1 แพ็ค

       307.00          307.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       307.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        307.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

โพสต์-อิท ชูเปอร์ สติกกี้ โน้ต
Poat-it Super Sticky Note ขนาด 3x3

No.654-24SSMIA
จำนวน1 แพ็ค

       725.00          725.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       725.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        725.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

โพสต์-อิท เพจ มาร์กเกอร์
Past-it Page Marker 1.5x5 ซม. No.670-5AN
จำนวน4 แพ็ค

       264.00           66.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         65.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

กล่องเอกสาร วัน 3 ช่อง (สีน้ำเงิน)
ONE Magazing Holder ขนาด 32x31.5x31.2
จำนวน4 กล่อง

     1,080.00          270.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       270.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        270.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

ใส่ดินสอเพนเทล ไฮ-พอลิเมอร์
Pentel Hi-Polymer Pencil Leade No.C205 4B
จำนวน2 หลอด

        96.00           48.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        45.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         45.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

ยางลบเพนเทล ไฮ-พอลิเมอร์ Soff
Pentel Hi-Polymer Pencil Eraser No.ZES-03WBT03

Soff

จำนวน3 แพ็ค

        90.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

สติกเกอร์ พีวีซี ใส
จำนวน2 แพ็ค

       132.68           62.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        62.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         62.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า19/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แท่นตัดเทป
จำนวน1 แท่น

       103.79           97.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        95.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         95.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

โพสต์ - อิท ขนาด 2X2 นิ้ว
จำนวน1 แพ็ค

       278.20          260.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       260.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        260.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

โพสต์ - อิท ขนาด 3X3 นิ้ว
จำนวน1 แพ็ค

       518.95          485.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       485.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        485.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

เทปเยื่อกาวสองหน้า
จำนวน3 ม้วน

        86.67           27.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        27.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         27.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

เทปโฟม กาวสองหน้า
จำนวน3 ม้วน

       157.29           49.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        49.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         49.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

กระดาษถ่ายเอกสาร Double A
จำนวน3 รีม

       818.55          255.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       255.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        255.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

คลิปดำ NO. 112
จำนวน10 กล่อง

       171.20           16.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        16.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         16.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

คลิปดำ NO. 113

จำนวน10 กล่อง

       171.20           16.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        16.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         16.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า20/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แฟ้มซองพลาสติก
จำนวน2 แพ็ค

       181.90           85.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

ตาไก่พลาสติก

จำนวน2 กล่อง

        70.62           33.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        33.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         33.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

ขี้ผึ้งนับแบงก์
จำนวน2 ตลับ

        70.62           33.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        33.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         33.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

คลิปดำ no.112
จำนวน36 กล่อง

       616.32           16.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        16.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         16.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

แฟ้มหนีบ สันหนา 3.5 ซม. (คละสี)
จำนวน12 เล่ม

       873.12           68.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

แฟ้มหนีบ สันหนา 3 ซม. (สีดำ)
จำนวน12 เล่ม

       834.60           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

กระดาษสี ถ่ายเอกสาร (สีชมพู)
จำนวน1 แพ็ค

        53.50           50.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         50.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า21/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กล่องเอกสารพลาสติก

จำนวน6 กล่อง

       385.20           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

ปากกาลูกลื่นสีน้ำเงิน
จำนวน3 แพ็ค

       600.00          200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        200.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

กรรไกร Non-stick
จำนวน5 อัน

     1,310.00          262.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       260.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        260.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

ที่แขวนตรายาง
จำนวน2 อัน

       180.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         90.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

เทปใสขนาด 1 นิ้ว แกน 3 นิ้ว
จำนวน4 แพ็ค

       880.00          220.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        200.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

ปากกาเน้นข้อความ
จำนวน3 แพ็ค

       300.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

ปากกาเขียนแผ่นใส
จำนวน1 แพ็ค

       145.00          145.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       145.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        145.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า22/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ใบมีดคัตเตอร์ ขนาด 9 มม.
จำนวน3 หลอด

       270.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         90.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

ใบมีดคัตเตอร์ ขนาด 18 มม.
จำนวน3 หลอด

       435.00          145.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       145.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        145.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

เครื่องคิดเลข
จำนวน2 เครื่อง

     1,500.00          750.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       750.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        750.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

เทปเยื่อกาวสองหน้าขนาด 1 นิ้ว
 แกน 3 นิ้ว
จำนวน10 ม้วน

       550.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        45.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         45.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

มีดคัตเตอร์ ขนาด 9 มม
จำนวน5 อัน

       375.00           75.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        75.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         75.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

มีดคัตเตอร์ขนาด 18 มม.
จำนวน2 อัน

       560.00          280.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       280.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        280.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

กรรไกรขนาด 6 นิ้ว
จำนวน3 อัน

       180.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

โพสท์อิท นีออน ขนาด 1x3 นิ้ว
จำนวน6 ห่อ

       330.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         55.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า23/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
โพสท์อิท สติ๊กกี้ ขนาด 3x3 นิ้ว
จำนวน2 แพ็ค

       510.00          255.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       255.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        255.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

เทปโฟมกาวสองหน้าขนาด 1 นิ้ว
จำนวน10 อัน

     1,000.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

กระดาษถ่ายเอกสาร A3

จำนวน2 รีม

       560.00          280.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       255.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        255.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

คลิปดำ No.113
จำนวน12 กล่อง

       205.44           16.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        16.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         16.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

สติกเกอร์ พีวีซี ใส
จำนวน2 แพ็ค

       132.68           62.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        62.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         62.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

ปากกาเน้นข้อความ
จำนวน4 ด้าม

       107.00           25.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         25.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

ซองถนอมเอกสาร

จำนวน1 แพ็ค

       123.05          115.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       110.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        110.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า24/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตรายางวันที่ตัวเลขไทย
จำนวน1 อัน

        90.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         90.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

ตรายางวันที่ตัวเลขอารบิค
จำนวน1 อัน

        90.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         90.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

คลิ๊ปหนีบ 2 ขา สีดำ เบอร์ 113
จำนวน10 กล่อง

       160.00           16.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        16.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         16.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

ใบมีดคัตเตอร์ ขนาดใบเล็ก
จำนวน2 กล่อง

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

กรรไกร ขนาด 8 นิ้ว
จำนวน1 อัน

       100.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

ปากกาเน้นข้อความ สีฟ้า, สีส้ม, สีเขียว,
สีชมพู,  สีเหลือง, สีม่วง
จำนวน6 ด้าม

       150.00           25.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         25.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

กระดาษสีเขียว ขนาด A4 180 แกรม
จำนวน1 ห่อ

       200.00          200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        200.00  บาท

2160003398 /
20 ธ.ค. 2562

รวมมูลค่า       24,270.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,698.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       25,968.90 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า25/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 22 รองเท้าหนังสีดำหุ้มส้นหัวโลหะ

เบอร์ 9 = 2 คู่
เบอร์ 8 = 2 คู่
เบอร์ 7 = 1 คู่
เบอร์ 6 = 1 คู่
จำนวน6 คู่

     6,000.00        1,000.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     1,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      1,000.00  บาท

2160003399 /
23 ธ.ค. 2562

หมวกนิรภัยชนิดรองในปรับเลื่อน สีเหลือง
จำนวน4 ใบ

     1,200.00          300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        300.00  บาท

2160003399 /
23 ธ.ค. 2562

หน้ากากเชื่อมโลหะเลนส์ตัดแสงอัตโนมัติ
จำนวน1 อัน

       800.00          800.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       800.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        800.00  บาท

2160003399 /
23 ธ.ค. 2562

หน้ากากกรองอากาศ
จำนวน8 อัน

       480.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003399 /
23 ธ.ค. 2562

แว่นตานิรภัยป้องกันแรงกระแทก
จำนวน8 คู่

     1,200.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160003399 /
23 ธ.ค. 2562

ถุงมือหนังท้องล้วน ชนิดขอบสั้น
จำนวน6 คู่

       420.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

2160003399 /
23 ธ.ค. 2562

ถุงมือผ้าสีขาว ขนาดความหนา 500 กรัม
จำนวน10 โหล

       900.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         90.00  บาท

2160003399 /
23 ธ.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า26/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ผ้าปิดจมูกใยสังเคราะห์ สีขาว
จำนวน10 โหล

       600.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003399 /
23 ธ.ค. 2562

เสื้อกั๊กสะท้อนแสง
จำนวน5 ตัว

     1,400.00          280.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       280.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        280.00  บาท

2160003399 /
23 ธ.ค. 2562

เข็มขัดพยุงหลังสายคู่
จำนวน2 ตัว

     1,700.00          850.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       850.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        850.00  บาท

2160003399 /
23 ธ.ค. 2562

รวมมูลค่า       14,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,029.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       15,729.00 บาท

 23 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคา
 และห้องพักเวร แผนกรถเครื่องมือทุ่นแรง 1
 กองเครื่องมือทุ่นแรง

จำนวน1 งาน

    57,858.99       54,073.82 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@    54,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@     54,000.00  บาท

2160003400 /
25 ธ.ค. 2562

รวมมูลค่า       54,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,780.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       57,780.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า27/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 24 จ้างก่อสร้างงานซ่อมแซมหลังคาศาลา

 ที่พักคนงาน บริเวณริมกำแพงติดกับชุมชน
 70 ไร่ พื้นที่ลานบรรจุ

จำนวน1 งาน

    42,229.02       39,466.37 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@    39,400.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@     39,400.00  บาท

2160003401 /
25 ธ.ค. 2562

รวมมูลค่า       39,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,758.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       42,158.00 บาท

 25 ถุงขยะสีดำ ขนาด 18 นิ้ว x 20 นิ้ว
จำนวน10 ห่อ

       588.50           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         55.00  บาท

2160003402 /
25 ธ.ค. 2562

ถุงขยะสีดำ ขนาด 22 นิ้ว x 30 นิ้ว
จำนวน5 ห่อ

       294.25           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         55.00  บาท

2160003402 /
25 ธ.ค. 2562

สบู่

จำนวน19 ห่อ

       304.95           15.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         15.00  บาท

2160003402 /
25 ธ.ค. 2562

น้ำยาล้างจาน
จำนวน1 แกลลอน

       180.00          180.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       180.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        180.00  บาท

2160003402 /
25 ธ.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า28/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ไม้ถูพื้นพร้อมผ้าเปลี่ยน ขนาด 10 นิ้ว
จำนวน5 อัน

       750.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160003402 /
25 ธ.ค. 2562

แปรงขัดพื้นมีด้ามยาว
จำนวน2 อัน

       240.00          120.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       120.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        120.00  บาท

2160003402 /
25 ธ.ค. 2562

ยางรีดน้ำด้ามอลูมิเนียมยาว
จำนวน2 อัน

       600.00          300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        300.00  บาท

2160003402 /
25 ธ.ค. 2562

สเปรย์น้ำหอมปรับอากาศ
จำนวน2 กระป๋อง

       235.40          110.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

2160003402 /
25 ธ.ค. 2562

สเปรย์ปรับอากาศ ยูคาลิปตัส
จำนวน2 กระป๋อง

       502.90          235.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       230.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        230.00  บาท

2160003402 /
25 ธ.ค. 2562

น้ำยาล้างจาน ชนิดถุง

จำนวน2 กระป๋อง

        57.78           27.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        27.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         27.00  บาท

2160003402 /
25 ธ.ค. 2562

น้ำยาล้างจาน

จำนวน3 แกลลอน

       660.00          205.61 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       180.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        180.00  บาท

2160003402 /
25 ธ.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า29/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สบู่เหลวล้างมือ

จำนวน3 ขวด

       255.00           79.44 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        79.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         79.00  บาท

2160003402 /
25 ธ.ค. 2562

น้ำยาล้างจาน
จำนวน5 ถุง

       144.45           27.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        27.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         27.00  บาท

2160003402 /
25 ธ.ค. 2562

ถุงขยะสีดำ

จำนวน5 กิโลกรัม

       294.25           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         55.00  บาท

2160003402 /
25 ธ.ค. 2562

น้ำยาล้างจาน
จำนวน3 แกลลอน

       660.00          205.61 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       180.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        180.00  บาท

2160003402 /
25 ธ.ค. 2562

สบู่เหลวล้างมือ

จำนวน3 ขวด

       255.00           79.44 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        79.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         79.00  บาท

2160003402 /
25 ธ.ค. 2562

สบู่เหลวล้างมือชนิดเติม
จำนวน2 ถุง

        90.00           42.06 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         35.00  บาท

2160003402 /
25 ธ.ค. 2562



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2562
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า30/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กระดาษชำระชนิดม้วน
จำนวน1 แพ็ค

       300.00          280.37 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160003402 /
25 ธ.ค. 2562

น้ำยาล้างห้องน้ำ
จำนวน1 ขวด

        50.00           46.73 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        45.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         45.00  บาท

2160003402 /
25 ธ.ค. 2562

ไม้ม็อบถูพื้น
จำนวน2 อัน

       300.00          140.19 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       120.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        120.00  บาท

2160003402 /
25 ธ.ค. 2562

ผ้าม็อบถูพื้น
จำนวน3 ผืน

       180.00           56.07 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         55.00  บาท

2160003402 /
25 ธ.ค. 2562

รวมมูลค่า        6,328.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          442.96 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,770.96 บาท


